(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções.

Considerando a colocação total das Ações da Oferta Base e das Ações Suplementares:

 Composição Atual Composição Após a Oferta
Espécie e Classe das Ações Quantidade Valor Quantidade Valor(1)(2)
 (em R$) (em R$)

Ordinárias .....  98.848.161 89.472.739,14 126.918.336 437.542.909,14
Total .....  98.848.161 89.472.739,14 126.918.336 437.542.909,14

(1) Com base no Preço por Ação de R$12,40.
(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

39

Principais Acionistas e Administradores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% (cinco por cento) ou mais de ações ordinárias de emissão da
Companhia e pelos membros Administração, na data deste Prospecto e a previsão para após a
conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta Base, sem considerar o exercício da opção de
Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta
 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

WP XI C FIP Multiestratégia ..... 69.686.751 70,5 38.107.804 30,0
Fram Capital Sherman II FIP Multiestratégia ..... 14.154.591 14,3 9.242.310 7,3
Fram Capital Sherman FIP Multiestratégia ..... 11.802.938 11,9 6.188.903 4,9
Armando Marchesan Neto ..... 621.098 0,6 621.098 0,5
Outros ..... 2.582.783 2,6 2.582.783 2,0
Ações em circulação ..... – – 70.175.438 55,3
Total ..... 98.848.161 100,0% 126.918.336 100,0

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta Base, considerando o exercício da opção de
Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta
 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

WP XI C FIP Multiestratégia ..... 69.686.751 70,5 27.581.489 21,7
Fram Capital Sherman II FIP Multiestratégia ..... 14.154.591 14,3 9.242.310 7,3
Fram Capital Sherman FIP Multiestratégia ..... 11.802.938 11,9 6.188.903 4,9
Armando Marchesan Neto ..... 621.098 0,6 621.098 0,5
Outros ..... 2.582.783 2,6 2.582.783 2,0
Ações em circulação ..... – – 80.701.753 63,6
Total ..... 98.848.161  100,0% 126.918.336 100,0

Identificação dos Acionistas Vendedores

Segue abaixo descrição sobre os Acionistas Vendedores:

WP XI C Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia, fundo de investimento em
participações, inscrito no CNPJ/ME sob o nº 21.013.408/0001-7, representado nos termos do seu
regulamento.

Fram Capital Sherman II Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia, fundo de
investimento em participações, inscrito no CNPJ/ME sob o nº 33.256.380/0001-89, representado
por sua instituição administradora, Fram Capital Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários S.A.,
inscrita no CNPJ/ME sob o nº 13.673.855/0001-25.